UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:      /QĐ - SNgV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

        Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 89/2016/QĐ-UBND ngày 01/02/2016 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng cơ quan,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho tập thể phòng Lãnh sự và Người Việt Nam ở

nước ngoài và Trung tâm Thông tin và Dịch vụ đối ngoại đã có thành tích hoàn

thành tốt nhiệm vụ công tác năm 2019 như sau:

- Mức tiền thưởng: 900.000 đồng/tập thể.

- Tổng số tiền thưởng là: 1.800.000 đồng

(Bằng chữ: Bột triệu tám trăm ngàn đồng chẵn).

 Điều 2. Số tiền thưởng trên được trích từ nguồn kinh phí được giao trong dự

toán chi ngân sách nhà nước năm 2019 của Sở Ngoại vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc sở và các tập thể

có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, VP (2 bản), Kế toán.

* Bản điện tử:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2019-12-23T15:36:33+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2019-12-23T15:36:48+0700

		2019-12-23T15:37:07+0700